
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 ПОСЕЛЕНИЯ КИЕВСКИЙ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ  

 
от 22 ноября 2023 года № 5/3 

 

 

О принятии в муниципальную собственность движимого  

имущества поселения Киевский  

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», руководствуясь Уставом поселения Киевский, Совет депутатов 

поселения Киевский решил: 

1. Принять в муниципальную собственность движимое имущество поселения 

Киевский согласно приложению к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник»  и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский О.Д. Колокольчикову. 

 

 

Глава поселения Киевский               О.Д. Колокольчикова 



Приложение 

к решению Совета депутатов  

поселения Киевский 

в городе Москве 

от 22.11.2023 г. № 5/3 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, передаваемого из собственности города Москвы 

в собственность администрации поселения Киевский 

 

п/п Наименование передаваемого движимого имущества Единица 

измерения 

(шт) 

Количество Стоимость за 

шт. (рублей) 

Инвентарный 

номер 

1 2 3 4 5 6 

1 Переносной ящик для тайного голосования  

(размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006725 

2 Переносной ящик для тайного голосования  

(размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006726 

3 Переносной ящик для тайного голосования 

 (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006727 

4 Переносной ящик для тайного голосования  

(размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006728 

5 Переносной ящик для тайного голосования 

 (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006729 

6 Переносной ящик для тайного голосования 

 (размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006730 

7 Переносной ящик для тайного голосования  

(размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006731 

8 Переносной ящик для тайного голосования  

(размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006732 

9 Переносной ящик для тайного голосования  

(размер 400*200*400) 

шт 1 4 367,00 Заб006733 



10 Металлический шкаф AIKO 150-T 1490*460*340 мм шт 1 9 110,00 Заб007056 

11 Металлический шкаф AIKO 150-T 1490*460*340 мм шт 1 9 110,00 Заб007057 

12 Металлический шкаф AIKO 150-T 1490*460*340 мм шт 1 9 110,00 Заб007058 

13 Бесконтактный инфракрасный термометр, модель F01 шт 1 9500,00 Заб007246 

14 Бесконтактный инфракрасный термометр, модель F01 шт 1 9500,00 Заб007247 

15 Бесконтактный инфракрасный термометр, модель F01 шт 1 9500,00 Заб007248 

16 Бесконтактный инфракрасный термометр, модель F01 шт 1 9500,00 Заб007249 

17 Бесконтактный инфракрасный термометр, модель F01 шт 1 9500,00 Заб007250 

18 Бесконтактный инфракрасный термометр, модель F01 шт 1 9500,00 Заб007251 

19 Планшетный компьютер Samsung Galaxy Tab Active2, 

SM-T395 

шт 1 40896,60 110134003017 

20 Портативный термопринтер BROTHER PJ-763,PJ763Z1 шт 1 60505,68 110134003042 

 


